

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu se zněním § 2586
a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., dále jen
„občanský zákoník v jeho platném znění“

Smluvní strany:

A. Objednatel

Město Rožďalovice
789 34 Rožďalovice, Náměstí 93
IČO: 00239712
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 264856044/0300
Zastoupen ve věcech smluvních: Petrem Kapalem, starostou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:

GASKO, spol. s r.o.
Klejnarská 155 , 280 02 Kolín IV
IČO: 45146454
DIČ: CZ45146454
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Kolín
Číslo účtu: 330 645 – 151/0100
Zastoupený ve věcech smluvních a
technických: Milan Vodvářka , jednatel

(Dále jen zhotovitel)

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jejích závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou založenou a existující podle právních předpisů České republiky. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jejích závazků, a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanovení této smlouvy, a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavřené předmětné smlouvě.

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje ke zhotovení předmětnu díla v požadovaném rozsahu a kvalitě na svůj náklad a nebezpečí v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení odměny zhotoviteli za zhotovení díla.



Název veřejné zakázky: „**Nová lokalita – výstavba 33 RD – Rožďalovice**
Místo stavby: k.ú. Zámostí u Rožďalovic, parc.č. 355/7

Stavbyvedoucí zhotovitele: Jaroslav Svoboda - 777 289 874

Technický dozor objednatele: Petr Kapal

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zasílání daňových dokladů: :
Tereza Hrušková – 728 531 688

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st.prací, dodávek a služeb: Petr Kapal

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou stavební dílo (dále jen „dílo“)

„Nová lokalita – výstavba 33 RD - Rožďalovice“

Dílem se rozumí:

- a) zhotovení stavby specifikované touto smlouvou o dílo. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních, montážních prací, včetně dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla, provedení všech činností souvisejících s dodávkou staveních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména i:
1. kompletační a koordinační činnost
 2. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb. zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb.
 3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provádění a dokončení díla
 4. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
 5. zajištění dopravního značení k dopravnímu omezení, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
 6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
 7. zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury
 8. obstarání/dodávku zboží, materiálů a zařízení
 9. dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálů na místě stavby ve vhodném tuzemským zvyklostem odpovídajícím balení
 10. odvoz odpad a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci odpadu a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 při přejímacím řízení

11. provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku
12. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č.309/2006 Sb. a prováděcími předpisy
13. zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů
14. vedení stavebního deníku minimálně v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při předání a převzetí díla
15. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele
16. úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla
17. odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací zakázky na stavební práce a nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy se s technikou částí projektu seznámil a prohlašuje, že dílo lze provést tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cenový standard je dán oceněným výkazem výměr, který tvoří přílohu této smlouvy.

2. Objednatel má právo, ale i povinnost řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit cenu dále dohodnuto způsobem vyplývajícím ze sjednaných platebních podmínek uvedených v této smlouvě.
3. Při zhotovení díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel je oprávněn použít pro provádění stavebních prací, služeb a dodávek subdodavatele. Zhotovitel je povinen ke dni uzavření smlouvy o dílo předložit objednateli seznam subdodavatelů, včetně jejich identifikačních údajů (firma, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán), druh stavebních prací, dodávek a služeb, které budou provádět. Tento seznam musí být totožný se seznamem, který zhotovitel uvedl ve své nabídce. Zhotovitel je povinen o každé změně v dodavatelském systému objednatele neprodleně informovat.

II. Kvalitativní podmínky

1. Zhotovitel provede dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v souladu a kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla a při dodržení veškerých norem a technologických postupů nezbytné, a jsou dobrou zárukou díla.

III. Termín plnění

1. Termín zahájení doby plnění a předání staveniště: do 2 měsíců od podpisu smlouvy o dílo



Předpokládány termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla: do 10 měsíců od předání a převzetí staveniště

2. Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
3. Harmonogram postupu prací začíná termínem předání a převzetí staniště a končí termínem předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení staveniště. V harmonogramu postupu prací musí být uvedeny základní druhy prací jednotlivých stavebních dílů a u nich uvedeny předpokládané termíny realizace v členění na kalendářní měsíce.
4. Jestliže objednatel v průběhu prací zjistí, že dochází k prodlužení se zahájením, prováděním či dokončením prací dle dohodnutého harmonogramu postupu prací, požádá zhotovitele zápisem ve stavebním deníku o závazné vyjádření k tomuto zjištění a návrh opatření (věcně a časově určených) k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen vyjádření a návrh opatření předat objednateli ve lhůtě stanovené technickým dozorem objednatele.
5. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogramu postupu prací v aktuálním stavu a v případě změny vždy neprodleně předat technickému dozoru objednatel aktualizovaný harmonogram v souladu s ujednáním uvedeným v předchozím odstavci.
6. V případě změny zahájení doby plnění z důvodu ležícího na straně objednatele (posunutí termínu ukončení zadávacího řízení), se posouvá i termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla, však doba realizace v kalendářních dnech zůstane nezměněna. Z tohoto důvodu si objednatel vyhrazuje právo na jednostrannou změnu předpokládaného termínu zahájení doby plnění a zhotovitel je povinen na tento požadavek objednatele přistoupit.
7. Změna zahájení doby plnění nebo termín ukončení prací a harmonogram postupu prací bude smluvními stranami upraven vždy písemným dodatkem k této smlouvě.
8. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

IV. Cena za dílo

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a cenou konečnou jako nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. v platném znění ve výši:

Celková cena bez 21% DPH	3.363.286,08 Kč
21% DPH	706.290,08 Kč
Celková cena včetně 21% DPH	4.069.576,16 Kč

Slovy:

2. Cena byla dohodnuta na základě zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla. Položkový rozpočet bude nadále sloužit k ohodnocení díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Na jeho základě bude objednatel schvalovat ohodnocení provedených dodávek, prací a služeb, které bude podkladem pro fakturaci zhotovitele. Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.



3. Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla.
4. Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, není-li uvedeno jinak. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek.
5. Překročení nabídkové ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace stavby dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Práce a dodávky budou hrazeny měsíčně na základě soupisu provedených prací a to až do výše 90% nabídkové ceny, zbyvajících částí ceny díla odpovídající 10% nabídkové ceny bude uhrazeno objednatelům po převzetí díla bez vad a nedodělků.
2. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
3. Dodavatel bude povinen připravovat a vystavovat finanční a daňové doklady dle požadavků zadavatele. Vydává budou ve fakturách specifikovány tak, aby byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé výdaje.
4. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Splatnost daňových dokladů je do 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem a doručení do místa sídla zadavatele se všemi náležitostmi a potvrzenými přílohami a v požadovaném počtu vyhotovení. Pokud by nebyl daňový doklad řádně doručen do místa sídla zadavatele ani třetí den ode dne vystavení, prodlužuje se lhůta splatnosti o tolik dnů, o kolik dnů byl dodavatel v prodlení s řádným doručením daňového dokladu.
5. Přílohou daňových dokladů musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol, u končeného daňového dokladu pak i protokol o předání a převzetí díla.
6. Je-li oprávněno fakturované částky nebo její části objednatelům zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit neprávne vystavený daňový doklad zhotoviteli s uvedením důvodů. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti.
7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele u peněžního ústavu uvedený v záhlaví této smlouvy.
8. Objednatel prohlašuje, že stavební práce souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (§ 5 odst. 3 zákona o DPH)



VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,).
2. Zhotovitel je povinen ke dni předání staveniště jmenovat osobu, která bude odborně řídit provádění stavby(stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Zhotovitel je povinen písemně seznámit objednatele s tím, kdo je stavbyvedoucí a v případě změny této osoby seznámit prokazatelně písemně objednatele s touto změnou. Zhotovitel je povinen při předání staveniště seznámit objednatele s oprávněnými, které stavbyvedoucím udělil.
3. Zhotovitel vynaloží při provádění díla náležitou péči, důkladnost a kvalifikaci, kterou lze očekávat od příslušně kvalifikovaného kompetentního zhotovitele, který má zkušenosti s realizací práce podobného charakteru, rozsahu jako je předmětné dílo dle této smlouvy.
4. Zhotovitel je odpovědný za řádnou ochranu svých prací po celou dobu jejich provádění a dále za ochranu veškerých výrobků, nářadí a materiálů, které dopravil na stavbu, přičemž tuto ochranu zajišťuje na své vlastní náklady.
5. Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný právní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.
6. Objednatel odpovídá za to, že podklady a doklady, které zhotoviteli předal nebo předá, jsou bez právních vad a neporušují zejména práva třetích osob.
7. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu rozsahu prací o této jednat se zhotovitelem a uzavřít dodatek ke smlouvě, není-li dále stanoveno jinak.

VII. Záruka za jakost

1. Záruční lhůta na kvalitu provedeného díla se sjednává na dobu 60 měsíců a začíná běžet dnem písemného předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že vlastní dílo si zachová obvyklé vlastnosti po celou záruční dobu. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo nemá právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
2. Objednatel uplatní případnou reklamaci bezodkladně po zjištění vady, a to písemnou formou. Záruka se nevztahuje na vady nebo poruchy způsobené neodborným zásahem uživatele nebo třetí osoby s cílem opravit dílo a na poruchy způsobené živelnou poruchou či vyšší mocí. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamované vady bezprostředně od doručení reklamace objednatelem.

Uchva

VIII. Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli 0,2% z celkové dlužné částky za každý den prodlení.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 2605 obč.Zák. nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran – jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

2. Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě negativní vliv na plnění jeho povinností plynoucí z předmetné smlouvy. Je tedy povinna druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodu, které ji brání nebo budou bránit v plnění povinností a o jejích důsledcích. Příčinná zpráva musí být podána písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez zbytečného odkladu se rozumí 10 dnů. Ozámením se oznamující strana nezavazuje svých závazků ze smlouvy nebo obecně závazných předpisů. Jestliže tuto povinnost oznamující strana nesplní, nebo není druhé straně zpráva doručena včas, má druhá strana nárok na úhradu škody, která jí tím vzniká a nárok na odstoupení od smlouvy.

3. Odstoupení od smlouvy musí odstupující strana oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace tohoto bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných částkách smlouvy:

- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 10(deset)kalendářních dnů
- b) delší jak 30-ti denní prodlení zhotovitele se splněním díle
- c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní
- d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele i přes písemné upozornění objednatele
- e) nemožnění kontroly provádění díla postupu prací na něm
- f) pravomocné ukončení insolvenčního řízení



5. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená jiných částech smlouvy:

- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízením staveniště větší jak 10 (deset) kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
- b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu

6. Důsledky odstoupení od smlouvy:

- a) odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi, smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu školy, pokud nebylo důvodem vzniku školy uplatnění "vyšší moci" a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- b) Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypotřebávají své závazky z předmětné smlouvy takto :
 - zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací , poskytnutých záloh a zpracuje "díličí konečnou fakturu"
 - zhotovitel vyzve objednatele k „díličímu předání díla“ a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení vyzvání zahájit "díličí předání díla"
 - objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury

X. Závěrečná ujednání

1. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s tím, že podpisy oprávněných osob smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
5. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.

V Rožďalovicích dne

V Kolíně dne 18.1.2016

MĚSTO ROŽĎALOVICE
Královská 155, Rožďalovice 280 30
tel./fax: 321 716 223

Objednatel

Zhotovitel

Příloha č. 1 : položkový rozpočet

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Nová lokalita – výstavba 33 RD – Rožďalovice"		JKSO	
Název objektu			EČO	
Název části			Misto	
Objednatel	Město Rožďalovice		IČ	DIČ
Projektant			00239712	
Zhotovitel	GASKO spol. s r.o.		45146454	CZ45146454
Rozpočet číslo	Zpracoval		Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přestčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M"			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		Razítko		24	15 %
Datum a podpis		Razítko		25	21 %
Zhotovitel		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatel
Datum a podpis		Razítko		28	Klouzavá doložka
Datum a podpis		Razítko		29	Zvýhodnění + -

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Nová lokalita – výstavba 33 RD – Rožďalovice“

Objednatel: Město Rožďalovice

Zhotovitel: GASKO spol. s r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
-----	---------	--------------

SO00P	Zhotovení rozvodných skříní - termoset	383 422,58
HTÚ	Hrubé terénní úpravy	509 900,62
SO02	Kanalizace a přípojky	1 363 338,60
SO03	Vodovod a přípojky	725 406,18
SO04	Plynovod a přípojky	381 218,10
<u>Celkem</u>		<u>3 363 286,08</u>

ROZPOČET

Návrh: Rozďalovice - Nová lokalita RD - zasilřování 20 stavebních parcel
 Objekt: Hrubé terénní úpravy

Objednatel: Město Rozďalovice
 Zhotovitel: GASKO spol. s r.o.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

509 900,62 707,07

1 Zemní práce

199 146,37 0,00

1	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	675,000	47,30	31 927,50	0,000
2	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	421,570	64,00	26 980,48	0,000
3	122201109	Připíatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	210,785	21,50	4 531,88	0,000
4	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m zemina pro TÚ	m3	279,000	56,10	15 651,90	0,000
5	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m z horniny tř. 1 až 4	m3	1 096,570	80,80	88 602,86	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky - bez poplatku za uložení	m3	1 096,570	12,90	14 145,75	0,000
7	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 036,000	8,50	17 306,00	0,000

5 Komunikace

280 320,00 707,07

8	564851111	Podklad ze šleřkodně ŠD tl 150 mm	m2	527,000	111,00	58 497,00	147,528
9	564861111	Podklad ze šleřkodně ŠD tl 200 mm	m2	1 509,000	147,00	221 823,00	559,537

99 Přesun hmot

13 434,25 0,00

10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	707,066	19,00	13 434,25	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

OST Ostatní

17 000,00 0,00

11	OST-4	Vytřčení inř. sítě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
12	OST-4	Zkoušky hutnění pláně	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000

Celkem

509 900,62 707,07

ROZPOČET

stavba: Rožďalovice - Nová lokalita RD - zasířování 20 stavebních parcel
 Objekt: Kanalizace a přípojky

Objednatel: Město Rožďalovice
 Zhotovitel: GASKO spol. s r.o.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1 363 338,60

625,99

1 Zemní práce							
1				605 297,79			
				502,76			
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	825,200	201,00	165 865,20	0,000
2	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	412,600	20,00	8 252,00	0,000
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 240,000	71,00	88 040,00	1,042
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	1 240,000	33,50	41 540,00	0,000
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	165,040	79,40	13 104,18	0,000
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	310,700	95,40	29 640,78	0,000
7	171201201	Uložení sypání na skládky - bez poplatku za uložení	m3	310,700	14,90	4 629,43	0,000
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	514,500	75,70	38 947,65	0,000
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypání z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	268,300	290,00	77 807,00	0,000
10	583373030	štetkopisek frakce 0-8	t	501,721	274,00	137 471,55	501,721

4 Vodorovné konstrukce

31 672,80

80,17

11 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štetkopisku							
				31 672,80			
				80,169			

8 Trubní vedení

643 138,70

43,05

12	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	142,500	65,00	9 262,50	0,000
13	286113110	trubka kanalizace plastová KGE M-160x500 mm SN4	kus	29,000	144,00	4 176,00	0,046
14	286113120	trubka kanalizace plastová KGE M-160x1000 mm SN4	kus	10,000	214,00	2 140,00	0,029
15	286113130	trubka kanalizace plastová KGE M-160x2000 mm SN4	kus	59,000	384,00	22 656,00	0,332
16	871393121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	310,000	116,00	35 960,00	0,003
17	286113430	trubka kanalizace PVC KGE M SN8 DN400/5m	kus	62,000	4 378,00	271 436,00	5,754
18	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	107,000	34,60	3 702,20	0,001
19	286113610	koleño kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	87,000	77,00	6 699,00	0,057
20	286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	20,000	81,00	1 620,00	0,006
21	877373123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 300	kus	1,000	295,00	295,00	0,000
22	286115940	zátka kanalizace plastové KGM DN 300	kus	1,000	388,00	388,00	0,002
23	877393121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 400	kus	29,000	129,00	3 741,00	0,002
24	286114100	odbočka kanalizační plastová 400/150/45°	kus	29,000	2 022,00	58 638,00	0,357
25	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dlicí na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	7,000	5 780,00	40 460,00	15,119
26	592241830	šachtové dno TBZ-Q 1 1000/700/150	kus	7,000	6 630,00	46 410,00	9,450
27	592241670	konus TBR-Q 1 1000/625/600/120 OKS	kus	5,000	1 411,00	7 055,00	2,740
28	592241300	deska zakrytí TBK-Q 1 1000/625/180/D	kus	2,000	2 672,00	5 344,00	0,786
29	592243050	skruž TBS-Q 1 1000/250/120 OS	kus	11,000	803,00	8 833,00	2,750

Číslo	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
30	592241749	přístenec vyr. TBV-Q.1 625/40/120	kus	1,000	192,00	192,00	0,039
31	592241750	přístenec vyr. TBV-Q.1 625/60/120	kus	1,000	242,00	242,00	0,039
32	592241760	přístenec vyr. TBV-Q.1 625/80/120	kus	3,000	264,00	792,00	0,153
33	592241755	přístenec vyr. TBV-Q.1 625/100/120	kus	2,000	288,00	576,00	0,102
34	592241770	přístenec vyr. TBV-Q.1 625/120/120	kus	4,000	309,00	1 236,00	0,256
35	592241761	těsnění šachtové 19mm DN1000	kus	19,000	208,00	3 952,00	0,000
36	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	9,000	912,00	8 208,00	3,068
37	592238500	uliční vpust' - komplet	kus	9,000	2 730,00	24 570,00	0,873
38	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	7,000	608,00	4 256,00	0,049
39	552410210	poklop BEGU s bet výplní D400 bez odvětr. s těs.	kus	7,000	3 618,00	25 326,00	0,462
40	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno	kus	9,000	609,00	5 481,00	0,084
41	552421380	mříž kanalizační litinová 500x500x40 D 40 t	kus	9,000	4 388,00	39 492,00	0,495
99	Přesun hmot					83 229,31	0,00
42	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	625,985	113,00	70 736,31	0,000
43	R-001	Geodetické zaměření	m	310,000	40,30	12 493,00	0,000

Celkem

1 363 338,60

625,99

ROZPOČET

stavba: Rožďalovice - Nová lokalita RD - zasířování 20 stavebních parcel

Objekt: Vodovod a pñpíjky

Objednatel: Město Rožďalovice

Zhotovitel: GASKO spol s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

725 406,18 192,69

1 Zemní práce

242 655,76

190,85

1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	544,320	201,00	109 408,32	0,000
2	132201209	Připílatek za lepiřost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	272,160	20,00	5 443,20	0,000
3	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	136,080	95,40	12 982,03	0,000
4	171201201	Uložení sypáníny na skládky	m3	136,080	14,90	2 027,59	0,000
5	174101101	Zásyp jam, řachet rýh nebo kolem objektů sypánínou se zhuřněním	m3	408,240	75,70	30 903,77	0,000
6	175101101	Obsyp potrubí bez prořazení sypáníny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	102,060	290,00	29 597,40	0,000
7	583373030	řetřkopisek frakce 0-8	t	190,852	274,00	52 293,45	190 852

4 Vodorovné konstrukce

32 102,94

0,00

8	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze řetřkopiskusu	m3	34,020	747,00	25 412,94	0,000
9	452313131	Podkladní bloky z betonu prostěho tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,000	2 020,00	4 040,00	0,000
10	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	10,000	265,00	2 650,00	0,000

8 Trubní vedení

412 079,83

1,74

11	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých pñrubových otevřený výkop DN 80	kus	8,000	266,00	2 128,00	0,000
12	857242121	FF DN 80/200	kus	4,000	1 311,00	5 244,00	0,000
13	8572421212	N DN 80	kus	4,000	1 464,00	5 856,00	0,000
14	857244121	Montáž litinových tvarovek ořbočných pñrubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	382,00	1 528,00	0,005
15	286535480	tvarovka litinová T kus	kus	4,000	1 955,00	7 820,00	0,000
16	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější pñměř 32 mm	m	150,000	18,90	2 835,00	0,000
17	286131100	potrubí vodorovdní PE, SDR11,32 x 3,0 mm nāvín	m	152,250	24,70	3 760,58	0,041
18	871241121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější pñměř 90 mm	m	417,000	59,70	24 894,90	0,000
19	286136720	potrubí vodorovdní z PE 100, SDR 11, d 90, 90 x 8,2 mm nāvín	m	423,255	170,00	71 953,35	0,000
20	877161121	Montáž elektrořvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější pñměř 32 mm	kus	20,000	50,40	1 008,00	0,000
21	286537020	elektrořviřko SDR 11 d 32	kus	20,000	178,00	3 560,00	0,000
22	877241121	Montáž elektrořvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější pñměř 90 mm	kus	49,000	85,60	4 194,40	0,000
23	286530240	elektrospojka PE, d 90 mm	kus	36,000	224,00	8 064,00	0,000
24	286535280	elektrokoleno tlakové d 90/30 st	kus	3,000	783,00	2 349,00	0,000
25	28653580	nāvřuzek tlakový lemnový PE+pñřřuba+těsnění, d 90 mm	kus	10,000	576,00	5 760,00	0,000
26	891181111	Montáž vodorovdních řoupátek otevřený výkop DN 32	kus	20,000	349,00	6 980,00	0,014
27	422211030	řoupě č. 2681 + 6223 + zemní soupř. řetřkopická č. 9601	kus	20,000	2 222,00	44 440,00	0,140
28	891241111	Montáž vodorovdních řoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,000	449,00	3 143,00	0,000
29	422212120	řoupě č. 4000A+ZS č. 9500 DN 80 1,3-1,8	kus	7,000	5 738,00	40 166,00	0,000

Č.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
30	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	4,000	204,00	816,00	0,000
31	422136010	hydrant podzemní HAWLE č.K242 DN 80/1250	kus	4,000	14 730,00	58 920,00	0,000
32	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	20,000	806,00	16 120,00	0,000
33	422135100	pas navrtávací d 90/1" č.5270	kus	20,000	646,00	12 920,00	0,194
34	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	417,000	13,00	5 421,00	0,000
35	892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	417,000	31,80	13 260,60	0,000
36	892273111	D + M - Signální vodotě Cu 2,5 mm	m	417,000	17,50	7 297,50	0,000
37	892273112	D + M - Výstražná fólie PVC	m	417,000	7,50	3 127,50	0,000
38	892273113	D + M - Orientační tabulky-hydrant	kus	4,000	270,00	1 080,00	0,000
39	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	20,000	287,00	5 740,00	1,196
40	422914020	poklop litinový ventilový + podkladová deska	kus	20,000	506,00	10 120,00	0,146
41	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	413,00	2 891,00	0,000
42	422913520	poklop litinový šoupátkový teleskopický + podkladová deska	kus	7,000	2 614,00	18 298,00	0,000
43	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	4,000	852,00	3 408,00	0,000
44	422914520	poklop litinový hydrantový + podkladová deska	kus	4,000	1 744,00	6 976,00	0,000

99 Přesun hmot			38 567,66		0,00		
45	998276101	Přesun hmot pro trubi vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	192,589	113,00	21 762,56	0,000
46	R-001	Geodetické zaměření	m	417,000	40,30	16 805,10	0,000

Celkem

725 406,18

192,59

ROZPOČET

Stavba: Rožďalovice - Nová lokalita RD - zasíťování 20 stavebních parcel
 Objekt: Plynovod a přípojky

Objednatel: Město Rožďalovice
 Zhotovitel: GASKO spol. s r.o.

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV - STL plynovod

381 218,10 0,00

1	132201101	Hloubení rýh do 60 cm v hor.tř.3	m3	192,500	307,00	59 097,50	0,000
2	132201109	příplatek za lepitost v hor.3	m3	96,000	19,20	1 843,20	0,000
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4	m3	77,000	71,70	5 520,90	0,000
4	175101101	Obsyp potrubí sypaninou	m3	70,000	294,00	20 580,00	0,000
5	162701102	Vodorovné přemístění výkopku do 2000 m	m3	131,000	118,00	15 458,00	0,000
6	174101101	Zásyp rýhy se zhutněním	m3	105,000	104,00	10 920,00	0,000
7	R	Uložení zeminy na skládku, rozproštění	m3	131,000	52,00	6 812,00	0,000

4 4-Vodorovné konstrukce

50 802,50 0,00

8	451595111	Lože pod potrubí dřevěný výkop ze štěrkopisků	m3	17,500	343,00	6 002,50	0,000
9	583373010	štěrkopisek frakce 0-22 třída B	t	128,000	350,00	44 800,00	0,000

5 5-Trubní vedení

106 932,00 0,00

10	871241111	Montáž potrubí PE d 63	m	260,000	181,00	47 060,00	0,000
11	871221111	Montáž potrubí PE d 32	m	122,000	154,00	18 788,00	0,000
12	871221102	Montáž tvarovek PE d 63/32	ks	20,000	651,00	13 020,00	0,000
13	871241101	Montáž Isiflo komplet d 32 - HUP	ks	20,000	553,00	11 060,00	0,000
14	871221116	Montáž potrubí PE d 50 - chránička	m	30,000	60,00	1 800,00	0,000
15	871221102	Montáž tvarovek jednoosých PE d 32	ks	20,000	119,00	2 380,00	0,000
16	871221105	Montáž tvarovek jednoosých PE d 63	ks	4,000	187,00	748,00	0,000
17	R	Propoj na stávající plynovod	kpl	1,000	9 880,00	9 880,00	0,000
18	R	Montáž doprovodného vodiče	m	382,000	3,00	1 146,00	0,000
19	R	Výstražná fólie - pokládka	m	350,000	3,00	1 050,00	0,000

6 6-Specifikace

90 742,00 0,00

20		Potrubí PE 100 d 63	m	260,000	91,00	23 660,00	0,000
21		Potrubí PE 100 d 32 - Robust	m	122,000	83,00	10 126,00	0,000
22		Potrubí PE 100 d 50 chránička	m	30,000	62,00	1 860,00	0,000
23		Záslepka PE d 63	ks	2,000	396,00	792,00	0,000
24		Objímka PE d 63	ks	3,000	310,00	930,00	0,000
25		T kus PE d 63/32	ks	20,000	926,00	18 520,00	0,000
26		Koleno PE d 32/90°	ks	20,000	402,00	8 040,00	0,000
27		Isiflo komplet HUP d 25	ks	20,000	954,00	19 080,00	0,000
28		Doprovodný vodič CY 2,5	m	382,000	12,00	4 584,00	0,000
29		Výstražná fólie šíře 25	m	350,000	9,00	3 150,00	0,000

6 8-Ostatní

12 510,00 0,00

30		Revize , tlaková zkouška, doklady předání RW	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	0,000
31		Geometrický plán - viz. smlouva s RWE	kpl	1,000	7 560,00	7 560,00	0,000

Celkem

381 218,10 0,00